

	Specifikace výrobku	SV-01	Strana: 1/3
BIO MATCHA TEA			

INFORMACE O VÝROBCI	
Výrobce	Kyosun s.r.o., Trmická 836/1, Praha 9, 19000, Česká republika, IČO: 24727890, DIČ: CZ24727890
Kontakt	+420 773 082 222 info@kyosun.com
GFSI certifikace výrobce (IFS,BRCGS, FSSC)	NE
Řízení systému bezpečnosti a kvality potravin u výrobce	HACCP

INFORMACE O VÝROBKU			
Zařazení výrobku (druh a skupina dle komoditní vyhlášky)	čaj pravý - zelený čaj matcha (Vyhláška č. 187/2023 Sb. o požadavcích na čaj, kávu a kávoviny)		
Původ suroviny	Japonsko		
BIO – zemědělská produkce	mimo EU		
BIO – certifikační organizace (kód)	CZ-BIO-002		
Popis výrobku	Matcha - zelený čaj připravený rozemletím sušených nejmladších lístků čaje pravého z Japonska na jemný prášek		
Způsob použití	K přímé spotřebě nebo ke kulinářskému využití.		
Složení	BIO zelený čaj pravý* <i>*produkt kontrolovaného ekologického zemědělství</i>		
Senzorické vlastnosti	Vzhled, textura	barva	chuť a vůně
B+	jemný prášek	zelená	jemná chuť s náznakem trpkosti
B++	jemný prášek	zelená	jemná chuť s náznakem trpkosti
A+	jemný prášek	zelená	jemná chuť bez trpkosti
A++	jemný prášek	zelená	nasládlá chuť bez trpkosti
A+++	jemný prášek	zelená	nasládlá chuť bez trpkosti

Verze	2.0	Platnost od	1.9.2024	Schválil	Petr Patočka, jednatel společnosti
-------	-----	-------------	----------	----------	------------------------------------



BIO MATCHA TEA

Alergeny	alergenys uvedené v Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011 ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům	OBSAH VE VÝROBKU (z receptury)	MOŽNOST NEZÁMĚRNÉ KONTAMINACE („stopy“)
1) Obiloviny obsahující lepek		NE	NE
pokud ano, které:		---	---
2) Korýši a výrobky z nich		NE	NE
3) Vejce a výrobky z nich		NE	NE
4) Ryby a výrobky z nich		NE	NE
5) Jádra podzemnice olejné (arašídys)		NE	NE
6) Suché skořápkové plody a výrobky z nich		NE	NE
pokud ano, které:		---	---
7) Mléko a výrobky z něj		NE	NE
8) Sójové boby (sója) a výrobky z nich		NE	NE
9) Celer a výrobky z něj		NE	NE
10) Hořčice a výrobky z ní		NE	NE
11) Sezamová semena a výrobky z nich		NE	NE
12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, vyjádřeno jako celkový SO ₂		NE	NE
13) Měkkýši a výrobky z nich		NE	NE
14) Vlíčí bob (lupina) a výrobky z něj		NE	NE
Vyrobena z GMO nebo použito GMO při výrobě? GMO ve smyslu předpisů: - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 ze dne 22. září 2003 o geneticky modifikovaných potravinách a krmivech - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1830/2003 ze dne 22. září 2003 o sledovatelnosti a označování geneticky modifikovaných organismů a sledovatelnosti potravin a krmiv vyrobených z geneticky modifikovaných organismů)		NE	
Ošetřeno ionizujícím zářením?		NE	
Mikrobistatické/mikrobicidní ošetření výrobku (vč. specifického druhu balení – vakuum, ochranná atmosféra atp.)		žádné	
Právní požadavky na výrobek	Produkt splňuje požadavky těchto právních předpisů: - zákon č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích - vyhláška č. 187/2023 Sb., o požadavcích na čaj, kávu a kávoviny - vyhláška č. 417/2016 Sb., o některých způsobech označování potravin - nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011 ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům (a o změně citovaných nařízení) - nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 178/2002 ze dne 28. ledna 2002, kterým se stanoví obecné zásady a požadavky potravinového práva, zřizuje se Evropský úřad pro bezpečnost potravin a stanoví postupy týkající se bezpečnosti potravin		
Mikrobiologické vlastnosti	výrobek vyhovuje Nařízení Komise (ES) č. 2073/2005 ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro potraviny		

Verze	2.0	Platnost od	1.9.2024	Schválil	Petr Patočka, jednatel společnosti
-------	-----	-------------	----------	----------	------------------------------------



BIO MATCHA TEA

Chemické a fyzikální vlastnosti	výrobek vyhovuje Nařízení Komise (ES) č. 2023/915 o maximálních limitech některých kontaminujících látek v potravinách a o zrušení nařízení (ES) č. 1881/2006	
Obalový materiál	obalový materiál splňuje požadavky těchto právních předpisů: • nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004, o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami a o zrušení směrnic 80/590/EHS a 89/109/EHS, • nařízení Komise (EU) č. 10/2011, ze dne 14. ledna 2011, o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami	
Skladování výrobku	V chladu a suchu, chraňte před přímým světlem.	
Doba minimální trvanlivosti (DMT)	24 měsíců	
Výživové údaje	nejsou uvedeny, v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011 ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům, Přílohou V „ POTRAVINY, KTERÉ JSOU OSVOBOZENY OD POŽADAVKU NA POVINNÉ VÝŽIVOVÉ ÚDAJE , bodem 1. (Nezpracované produkty obsahující jedinou složku nebo skupinu složek) a bodem 8. (Bylinné a ovocné čaje, čaj, čaj bez kofeinu, instantní nebo rozpustný čaj nebo čajový extrakt, instantní nebo rozpustný čaj nebo čajový extrakt bez kofeinu, které neobsahují jiné přidané složky než aroma, která nemění výživovou hodnotu čaje	
TARIC – zařazení dle celní nomenklatury	balení do 3 kg	balení nad 3 kg
	0902100000	0902200000



Kyosun s.r.o.
Trmická 836/1, 190 00 Praha 9
+420 725 421 064
IČO: 24727890
DIČ: CZ24727890
kyosun.com

Verze	2.0	Platnost od	1.9.2024	Schválil	Petr Patočka, jednatel společnosti
-------	-----	-------------	----------	----------	------------------------------------